
TORINCAB2 s.r.l. (SERIE IN PRODUZIONE DAL 15/12/2006 AL 20/06/2007) 

HURLIMANN   XB – XB Max 85 – 95 – 100   
RIF. RICAMBI 

T6 Q. (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 URL/1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori 

anteriori 

 
 

1 sx 

1 dx 

URL/3   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Sup. Porta  
 

1 sx 

1 dx 

URL/5   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

 

Inf. Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

URL/6   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

URL/4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Post. Centrale 

 

 

 

1 URL/2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

 Avvitato 

 

CORRISPONDENZE:   

SAME EXPLORER 85 – 95 = EXPLORER3 85 – 100   
LAMBORGHINI  R3. 85 – 95   
DEUTZ – FAHR AGROFARM 85 - 100 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

82,5cm 

107cm 

 210,00 €  Cad. 
        71cm 

         71,5cm 

94cm 

127cm 

   75 
   cm 

 90,00 €  Cad. 

 150,00 €  Cad. 

 120,00 €  Cad. 

  78cm 

   77cm       76cm 

31cm 
 27cm 

48cm 

50cm 

  53cm 

 190,00 €  Cad. 

     39cm 

 38cm      19cm 

 170,00 €  Cad. 
79cm 

91cm 

   68cm 

   82cm 
45cm 

  67 

  cm 

  58 

  cm 

  90cm 

  31cm 
  22cm 

  52cm 

  26cm 

     42.5cm 

39cm 

  43cm 

  93.5cm 

72cm 

73.5cm 

     83cm 

65cm 

43cm 


