HURLIMANN XB – XB Max 85-95-100				
RIF. RICAMBI T6	Q.	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 210,00€ Cad.	1	URL/1	107cm 75 71,5cm 71cm 82,5cm 94cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica Avvitato
Inferiori anteriori 90,00 € Cad.	1 sx 1 dx	URL/3	50cm 27cm 48cm 31cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Sup. Porta 170,00 € Cad.	1 sx 1 dx	URL/5	82cm 67 58 cm 79cm 91cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Inf. Porta 150,00 € Cad.	1 sx 1 dx	URL/6	90cm 52cm 43cm 78cm 31cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Dopo Porta 120,00 € Cad.	1 sx 1 dx	URL/4	76cm 0 39cm 77cm 42.5cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica Avvitato
Post. Centrale 190,00 € Cad.	1	URL/2	93.5cm 43cm 93.5cm 73.5cm 83cm 0 0 39cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molle a gas e maniglia in ferro Avvitato

CORRISPONDENZE:

SAME EXPLORER 85 – 95 = EXPLORER 385 – 100

LAMBORGHINI R3. 85 - 95

DEUTZ - FAHR AGROFARM 85 - 100

* Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento